
1 

 

Заличено на основание  

        Регламент /ЕС/ 

             2016 / 679 

ПРОТОКОЛ  

 

От заседание на комисия за разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти за 

обществена поръчка с рег.№ ОП-9-2019г., № в РОП / ПОП: 9090700, проведена по реда на чл. 

186 и чл. 187 от ЗОП – „събиране на оферти с обява“, която е с предмет: „Доставка на 

банкнотоброячни машини за нуждите на „Български пощи“ ЕАД“ 
 

Днес – 13.08.2019г., в 10:30 часа, в зала 212, в сградата на Централно управление на 

„Български пощи“ ЕАД, с адрес: София 1700, ул.„Академик Стефан Младенов“ № 1, бл.31, в 

изпълнение на Заповед № РД-15-11/13.08.2019г. на Главния изпълнителен директор на 

„Български пощи“ ЕАД за разглеждане, оценяване и класиране на постъпилите оферти за 

участие във възлагане на обществена поръчка с посочения предмет и на основание чл.103, 

ал.1 от ЗОП и във връзка с чл.97 от ППЗОП, започна своята работа комисия в състав: 

         

1.         Заличено на основание 

            Регламент /ЕС/              – главен юрисконсулт, отдел „Обществени поръчки

  

2.                2016 / 679             – ръководител сектор „Ресурсно осигуряване“, дирекция 

„Пощенски услуги и логистика“. 

3. – главен експерт, дирекция „Финанси и икономика“. 

 

На 13.08.2019г. член на гореописаната комисията получи копие от регистъра на 

получените оферти с 2 (два) броя оферти и два броя опаковки-кашони с представени мостри, 

както следва: 

1.Оферта № 1, с рег.№ ОП-9/30.07.2019г., получена в 13:20ч., подадена от „ВАРТЕК 

БЛАГОЕВИ“ ООД,  с  ЕИК : 204066359. Към офертата има представена 1 /един/ брой мостра 

на банкнотоброячна машина Модел BC – 55.  

 

2.Оферта № 2, с рег.№ ОП-9/05.08.2019г., получена в 17:05ч. и подадена от „ОБС 

ТРЕЙД“ ООД,  с ЕИК 204127698. Към офертата има представена 1 /един/ брой мостра на 

банкнотоброячна машина Модел PD – 7011S. 

 

На основание чл.54, ал.1 от ППЗОП, комисията започна работа след получаване на 

списъка с участниците и представените оферти.  

 След запознаване със съдържанието на регистъра на подадените оферти всеки член на 

комисията подписа и представи декларация на основание чл.103, ал.2 от ЗОП във връзка с 

чл.51, ал.8 от ППЗОП за липса на посочените обстоятелства. 

 На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на участниците 

подали оферти. 

 На основание  чл.97, ал.3 от ППЗОП, комисията пристъпи към отваряне на опаковките 

с подадените два броя оферти по реда на тяхното постъпване. 



2 

 

 Комисията установи, че опаковката на оферта № 1, с рег.№ ОП-9/30.07.2019г., 

получена в 13:20ч., подадена от „ВАРТЕК БЛАГОЕВИ“ ООД,  с  ЕИК : 204066359 е с 

ненарушена цялост, оформена и представена съобразно изискванията по чл.47, ал.2 от 

ППЗОП. Опаковката на подадената мостра на банкнотоброячна машина също така е с 

ненарушена цялост, оформена и представена в непрозрачна опаковка-кашон, съгласно 

изискванията на възложителя.  

       Пликът с офертата съдържа следните документи: 

1. Административни сведения за участника; 

2. Опис на представените документи; 

3. Декларация по чл.192 от ЗОП за липсата на обстоятелства по чл.54, ал.1, т.1, 2 и 7 от 

ЗОП; 

4. Декларация по чл.192 от ЗОП за липсата на обстоятелства по чл.54, ал.1, т.3-6 от ЗОП; 

5. Декларация по чл.101, ал.11 от ЗОП; 

6. Декларация по по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП);  

7. Декларация по по чл. 59, ал. 1, т. 3  и по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу 

изпирането на пари (ЗМИП); 

8. Декларация по чл. чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП); 

9. Декларация за подизпълнител; 

10. Декларация за произход; 

11. Техническо предложение-ведно с приложени документи /сертификати и 

оторизационни писма/; 

12. Оферта;  

13. Ценово предложение; 

 

 Член на комисията обяви техническото предложение на участника за доставка на 

банкнотоброячни машини, което отговаря на поставените от възложителя изисквания. 

 Член на комисията обяви ценовото предложение на участника „ВАРТЕК 

БЛАГОЕВИ“ ООД,  с  ЕИК : 204066359 , което включва:   

 

1.Обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на : 56 518 (петдесет и 

шест хиляди петстотин и осемнадесет) лева без ДДС, съответно 67 821,60 (шестдесет и 

седем хиляди осемстотин двадесет и един лев и шестдесет стотинки) лева с ДДС. 
  

2.Единична цена за един брой банкнотоброячна машина в размер на : 734 (седемстотин 

тридесет и четири) лева без ДДС, съответно 880,80 (осемстотин и осемдесет лева и 

осемдесет стотинки) лева с ДДС. 
 

 

Комисията пристъпи към отваряне на представената от участника мостра и установи, 

че в опаковката-кашона е поставена един брой нова банкнотоброячна машина, придружена с 

№ Описание 
Единична цена в лева 

без ДДС за 1 бр.машина 

Обща цена за изпълнение на 

поръчката в лв. без ДДС 

1. 
банкнотоброячни 

машини 
      734 лв.      56 518 лв. 



3 

 

инструкции за употреба, документи за произход и принадлежности за експлоатация и 

поддръжка.  

 Комисията пристъпи към отварянето на Оферта № 2, с рег.№ ОП-9/05.08.2019г., 

получена в 17:05ч. и подадена от „ОБС ТРЕЙД“ ООД,  с ЕИК 204127698. Комисията 

установи, че опаковката на оферта № 2 е с ненарушена цялост, оформена и представена 

съобразно изискванията по чл.47, ал.2 от ППЗОП. Опаковката на подадената мостра на 

банкнотоброячна машина също така е с ненарушена цялост, оформена и представена в 

непрозрачна опаковка-кашон, съгласно изискванията на възложителя.  

 

 Пликът с офертата съдържа следните документи, представени с опис: 

1. Административни сведения за участника; 

2. Декларация по чл.192 от ЗОП за липсата на обстоятелства по чл.54, ал.1, т.1, 2 и 7 от 

ЗОП; 

3. Декларация по чл.192 от ЗОП за липсата на обстоятелства по чл.54, ал.1, т.3-6 от ЗОП; 

4. Декларация по чл.101, ал.11 от ЗОП; 

5. Декларация по по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП);  

6. Декларация по по чл. 59, ал. 1, т. 3  и по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу 

изпирането на пари (ЗМИП); 

7. Декларация по чл. чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП); 

8. Техническо предложение- ведно с приложени документи /сертификати и 

оторизационни писма/; 

9. Ценово предложение; 

 

           Член на комисията обяви техническото предложение на участника за доставка на 

банкнотоброячни машини, което отговаря на поставените от възложителя  изисквания. 

 Член на комисията обяви и ценовото предложение на участника „ОБС ТРЕЙД“ ООД , 

което включва:   

1.Обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на : 41 965 (четиридесет и 

една хиляди деветстотин шестдесет и пет ) лева без ДДС, съответно 50 358 (петдесет 

хиляди триста петдесет и осем) лева с ДДС.  

 

2.Единична цена за един брой банкнотоброячна машина в размер на : 545 (петстотин 

четиридесет и пет) лева без ДДС, съответно 654 (шестотин петдесет и четири) лева с ДДС. 

 

№ Описание 
Единична цена в лева 

без ДДС за 1 бр.машина 

Обща цена за изпълнение на 

поръчката в лв. без ДДС 

1. 
банкнотоброячни 

машини 
      545 лв.      41 965 лв. 

             

            Комисията пристъпи към отваряне на представената мостра и установи, че в 

опаковката-кашона е поставена един брой нова банкнотоброячна машина, придружена с 

инструкции за употреба, документи за произход и принадлежности за експлоатация и 

поддръжка. 

  С тези действия приключи публичната част от работата на комисията, след което 

комисията продължи работата си в закрито заседание.  



4 

 

            На закрито заседание, комисията продължи своята работа, като пристъпи към 

проверка на предложенията и съответствията им с изискванията на възложителя, в резултат 

на което констатира: 

 Оферта № 1, с рег.№ ОП-9/30.07.2019г., получена в 13:20ч., подадена от 

„ВАРТЕК БЛАГОЕВИ“ ООД отговаря на поставените от възложителя 

изисквания за лично състояние и критерии за подбор; 

Техническото предложение отговаря на поставените от възложителя изисквания, 

като е предложен гаранционен срок 25 месеца; 

 Оферта № 2, с рег.№ ОП-9/05.08.2019г., получена в 17:05ч. и подадена от „ОБС 

ТРЕЙД“ ООД отговаря на поставените от възложителя изисквания за лично 

състояние и критерии за подбор; 

Техническото предложение отговаря на поставените от възложителя изисквания, 

като е предложен гаранционен срок 24 месеца; 

              След установяване на съответствие с условията на документацията на обществената 

поръчка и на двете подадени оферти, комисията пристъпи към предаване на представените 

мостри за провеждане на изпитване в реални производствени условия за установяване на 

функционалността на изделията и съответствието на техническите им възможности с 

техническите изисквания на възложителя. Мострите бяха предадени за тестване на 

компетентни служители от отдел „Инкасо“ към Регионално управление „Западен регион“ на 

„Български пощи“ ЕАД. 

              Резултатите от проведените тестове са обективирани в Протокол за извършени 

изпитвания на мостри на банкнотоброячни машини. В протокола, комисията провела 

тестовете е констатирала, че и двете предоставени мостри на банкнотоброячни машини 

отговарят на техническите изисквания на възложителя, не са констатирани недостатъци в 

работата на машините и двете машини са преминали тестовете успешно. 

В резултат на горното, комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

 

            С оглед установеното съответствие на представените към офертите документи с 

техническите изисквания на възложителя и с критериите за лично състояние и подбор на 

двамата участници и успешното преминаване на тестовете и на двете предоставени мостри на 

банкнотоброячни машини, комисията продължи своята работа с класиране на участниците. 

 

              Класирането на офертите се извършва в съответствие с избраната от възложителя 

методика по критерий за оценка: икономически най-изгодна оферта - оптимално съотношение 

качество/цена, посочена в документацията на обществената поръчка. 

 

  Участникът с оферта № 1 –„ВАРТЕК БЛАГОЕВИ“ ООД е дал следното ценово 

предложение: 

  1.Обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на : 56 518 

(петдесет и шест хиляди петстотин и осемнадесет) лева без ДДС, съответно 67 821,60 

(шестдесет и седем хиляди осемстотин двадесет и един лев и шестдесет стотинки) лева с 

ДДС.  



5 

 

  2.Единична цена за един брой банкнотоброячна машина в размер на : 734 

(седемстотин тридесет и четири) лева без ДДС, съответно 880,80 (осемстотин и осемдесет 

лева и осемдесет стотинки) лева с ДДС. 

Участникът е предложил гаранционен срок на банкнотоброячните машини в размер на: 

25 месеца. 
 

Участникът с оферта № 2 -„ОБС ТРЕЙД“ ООД, е дал следното ценово предложение: 

  1.Обща цена за изпълнение на обществената поръчка в размер на : 41 965 

(четиридесет и една хиляди деветстотин шестдесет и пет ) лева без ДДС, съответно 50 358 

(петдесет хиляди триста петдесет и осем) лева с ДДС. 
  

  2.Единична цена за един брой банкнотоброячна машина в размер на 545 (петстотин 

четиридесет и пет) лева без ДДС, съответно 654 (шестотин петдесет и четири) лева с ДДС. 
 

Участникът е предложил гаранционен срок на банкнотоброячните машини в размер на: 

24 месеца. 

  Данните от приложената методика за оценка по отделните показатели, възприета от 

възложителя са посочени в настоящата таблица. 
   

№
 п

о
 р

ед
 

УЧАСТНИК 

П
р

ед
л

о
ж

ен
а
 о

б
щ

а
 ц

ен
а
 з

а
  

и
зп

ъ
л

н
ен

и
е 

н
а
 п

о
р

ъ
ч

к
а
т
а

 

в
 л

ев
а
 б

ез
 Д

Д
С

. 

К
1
 =

 7
5
%

 *
 C

m
in

/C
n
*
1
0
0
 

П
р

ед
л

о
ж

ен
 г

а
р

а
н

ц
и

о
н

ен
 с

р
о
к

 

н
а
 б

а
н

к
н

о
т
о
б
р

о
я

ч
н

и
т
е 

м
а
ш

и
н

и
 

в
 м

ес
ец

и
. 

К
2
 =

 2
5
%

 *
 C

n
/C

m
a
x
*
1
0
0
 

К
о
м

п
л

ек
сн

а
 о

ц
ен

к
а
 н

а
 

у
ч

а
ст

н
и

ц
и

т
е 

1. „ВАРТЕК БЛАГОЕВИ“ ООД 56 518,00 55,688 25 25,000 80,688 

2. „ОБС ТРЕЙД“ ООД 41 965,00 75,000 24 24,000 99,000 

 

На първо място се класира участникът, получил най- висока комплексна оценка - КО. 

 

 С оглед резултатите от оценяването на участниците, съгласно изискванията на 

възложителя и в съответствие с направените констатации по отношение на ценовите и 

технически предложения, комисията премина към класиране на участниците на основание 

чл.97, ал.4 от ППЗОП съгласно избрания от възложителя критерий: 

 

 На първо място: „ОБС ТРЕЙД“ ООД с обща цена за изпълнение на поръчката в 

размер на : 41 965 (четиридесет и една хиляди деветстотин шестдесет и пет ) лева без ДДС. 

На второ място: „ВАРТЕК БЛАГОЕВИ“ ООД с обща цена за изпълнение на 

поръчката в размер на : 56 518 (петдесет и шест хиляди петстотин и осемнадесет) лева без 

ДДС. 

Във връзка с направеното класиране комисията предлага на възложителя да определи 

за изпълнител участника „ОБС ТРЕЙД“ ООД, с ЕИК 204127698. С извършване на 

класирането на участниците, комисията приключи своята работа на 17.09.2019 г. 



6 

 

 

На основание чл. 97, ал. 4 от ППЗОП настоящият Протокол от работата на комисията 

се предава на възложителя за утвърждаване.  

            Неразделна част от настоящия протокол е Протокол за извършени изпитвания на 

мостри на банкнотоброячни машини. 

 

   Комисия: 

Заличено на основание 

Регламент /ЕС/ 

2016 / 679 

   1.  ………………. 

 

               2. …. ……………….. 

 

   3.  ………………. 


